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PROJEKT 

PROTOKÓŁ NR XXVIII/13 

Z SESJI RADY GMINY KOBIERZYCE 

Z DNIA 1 marca 2013 ROKU 

  

XXVIII Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 9.00  przewodniczący Rady Gminy - p. Czesław 

Czerwiec, który  przywitał radnych i przybyłych gości.  

Obecni na posiedzeniu byli również:  

Wójt Gminy-Ryszard Pacholik 

Zastępca Wójta - Piotr Kopeć 

Skarbnik Gminy – Maria Prodeus 

Sekretarz Gminy – Maria Wilk 

Radca Prawny – Monika Pacholska /Kancelaria Casus Iuris/ 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec stwierdził, iż Rada jest władna do 

podejmowania uchwał. 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec  

Czy są uwagi, wnioski do porządku obrad?  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Stwierdzam, że porządek  obrad przyjęto 

i wygląda on następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XXVIII Sesji Rady Gminy Kobierzyce. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Gminy. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
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5. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kobierzyce. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego Ślęza-Oława. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków dla Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego dla dzieci prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Wierzbicach. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu modernizacji i rozwoju, 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Gminy Kobierzyce, na lata 2013 – 2017. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków, obowiązujących na terenie Gminy Kobierzyce. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty dla wybranej grupy taryfowej odbiorców usług 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Kobierzyce. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bąki. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bielany Wrocławskie. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Biskupice Podgórne. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Budziszów. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Cieszyce. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Chrzanów. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Damianowice. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Domasław. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Dobkowice. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jaszowice. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kobierzyce. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Królikowice – Nowiny. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Krzyżowice. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Księginice. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kuklice. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Magnice. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Małuszów. 

29. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Owsianka. 

30. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Pełczyce. 

31. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Pustków Wilczkowski. 

32. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Pustków Żurawski. 

33. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Rolantowice. 

34. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Solna. 

35. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Szczepankowice. 

36. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ślęza. 

37. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Tyniec Mały. 

38. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Tyniec nad Ślęzą. 

39. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wysoka. 

40. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wierzbice. 

41. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Żerniki Małe – Racławice Wielkie. 

42. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Żurawice. 
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43. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Kobierzyce Nr XLVI/565/10 z 

dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru przy ul. Wrocławskiej, Kolejowej i Ryżowej w 

środkowo-zachodniej części wsi Bielany Wrocławskie. 

44. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na wezwanie Pana Łukasza Bąka do usunięcia 

naruszenia prawa. 

45.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu. 

46. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Żerniki Małe. 

47. Interpelacje radnych. 

48. Zapytania radnych i sołtysów. 

49. Wnioski i sprawy różne.  

50. Zakończenie obrad.                                                                        

 

Ad.3. 

Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Czy ktoś z Państwa ma uwagi do 

protokołu z poprzedniej sesji? 

Radna Ziomek: Protokół jest bardzo niedoskonały, proszę o nagranie z nośnika 

elektronicznego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Wniosek został przyjęty. Kto jest za 

przyjęciem protokołu z XXVII Sesji Rady Gminy? 

Za- 11 

Przeciw – 1 osoba 

1 osoba wstrzymała się od głosu 

Protokół został przyjęty. 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec odczytał informacje z działalności w 

okresie międzysesyjnym / zał. nr 1/. 

Kolejna sesja jest zaplanowana na dzień 22 marca 2013 r. godz. 9.00. 

W Biurze Rady znajduje się sprawozdanie Gminnego Centrum Kultury i Sportu – można się 

zapoznać. 
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Ad.5. 

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik odczytał sprawozdanie z bieżącej działalności 

/załącznik nr 2/ . 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec odczytał 2 skargi – skargę Krzysztofa 

Sterniuka  na bezczynność Wójta Gminy Kobierzyce /zał. nr 3/ oraz  skargę  Krzysztofa 

Sterniuka na bezczynność Przewodniczącego Rady Gminy /zał. nr 4/. Skargą na bezczynność 

Wójta Gminy zajmowała się Komisja Rewizyjna natomiast w przypadku skargi na 

Przewodniczącego Rady Gminy – Przewodniczący nie jest organem i nie ma wpływu na 

terminy załatwianych spraw. 

Radna Regulska odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie skargi pana Krzysztofa 

Sterniuka /zał. nr 5/. 

Radca prawny Monika Pacholska odczytała uzasadnienie do uchwały. 

Radna Kasprzyk: To nie jest sprawa nieznana Radzie. To się toczy od kilku lat.  Jest mi 

przykro, że pan Sterniuk musiał złożyć skargę. Zgadzam się, że urzędowy aspekt został 

załatwiony, ale jest jeszcze czynnik ludzki i nic by się nie stało gdyby pan Sterniuk dostał 

pismo z odpowiedzią, z informacją. Uniknęlibyśmy tego całego zamieszania. 

Radny Stadnik: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt tej 

uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 10 głosami „za”, przy 3 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę  

 

nr XXVIII/345/13 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Kobierzyce. 

 

Ad.7. 

Wójt Gminy Ryszard Pacholik omówił projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt tej 

uchwały. 

Radna Kasprzyk: Coraz więcej gmin występuje z tego związku, czy jest sens bycia w tym 

związku? 

Wójt Gminy Ryszard Pacholik: Chyba już nikt więcej nie wystąpi. Zobaczymy jak będzie 

w rozdaniu unijnym. 
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Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 11 głosami „za” przy 2 osobach nie biorących udziału w głosowaniu / radna D. Ziomek, 

radna A. Kasprzyk-Czepielinda/ podjęła uchwałę  

 

nr XXVIII/346/13 w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego Ślęza-Oława 

 

Ad.8. 

 

Sekretarz Gminy Maria Wilk omówiła projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt tej 

uchwały. 

 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę  

nr XXVIII/347/13 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla dzieci prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Św. Józefa w Wierzbicach 
 

Ad.9. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Radna Smaga: Komisja Budżetowa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 12 głosami „za”  przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu podjęła uchwałę  

nr XXVIII/348/13 w sprawie uchwalenia wieloletniego planu modernizacji i rozwoju, 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Gminy Kobierzyce, na lata 2013 – 2017 
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Ad.10. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Radna Smaga: Komisja Budżetowa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 12 głosami „za”  przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu podjęła uchwałę  

nr XXVIII/349/13 w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków, obowiązujących na terenie Gminy Kobierzyce 

 

Ad.11. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Radna Smaga: Komisja Budżetowa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 12 głosami „za”  przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu podjęła uchwałę  

 

nr XXVIII/350/13 w sprawie dopłaty dla wybranej grupy taryfowej odbiorców usług 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Kobierzyce 

 

Ad.12. 

 

Sekretarz Gminy Maria Wilk omówiła projekty uchwał w sprawie statutów sołectw gminy 

Kobierzyce. 
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Wójt Gminy Ryszard Pacholik: Statuty były konsultowane z mieszkańcami wsi na 

zebraniach wiejskich , nikt niczego nie narzucał, ludzie sami decydowali ile osób ma być w 

radzie sołeckiej itd. Dlatego proszę o uszanowanie woli mieszkańców. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/351/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bąki 

Ad.13. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/352/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bielany Wrocławskie 

Ad.14. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/353/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Biskupice Podgórne 

Ad.15. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 
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Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/354/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Budziszów 

Ad.16. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/355/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Cieszyce 

Ad.17. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

 

nr XXVIII/356/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Chrzanów 

Ad.18. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 
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 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/357/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Damianowice 

Ad.19. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/358/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Domasław 

Ad.20. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/359/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Dobkowice 

Ad.21. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/360/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jaszowice 
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Ad.22. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/361/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kobierzyce 

Ad.23. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/362/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Królikowice – Nowiny 

Ad.24. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/363/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Krzyżowice. 

Ad.25. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 
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Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/364/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Księginice 

Ad.26. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/365/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kuklice 

Ad.27. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/366/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Magnice 

Ad.28. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 
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nr XXVIII/367/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Małuszów 

Ad.29. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/368/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Owsianka 

Ad.30. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/369/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Pełczyce 

Ad.31. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/370/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Pustków Wilczkowski 
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Ad.32. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/371/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Pustków Żurawski 

Ad.33. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/372/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Rolantowice 

Ad.34. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/373/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Solna 

Ad.35. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

 



14 
P R O T O K Ó Ł    XXVIII 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/374/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Szczepankowice 

Ad.36. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/375/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ślęza 

Ad.37. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/376/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Tyniec Mały. 

Ad.38. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 
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nr XXVIII/377/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Tyniec nad Ślęzą 

Ad.39. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/378/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wysoka 

Ad.40. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/379/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wierzbice 

Ad.41. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/380/13 w sprawie uchwalenia statutu  

Sołectwa Żerniki Małe – Racławice Wielkie. 
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Ad.42. 

Radny Stadnik: Komisja Użyteczności Publicznej na swym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/381/13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Żurawice 

Radny Kmiecik: O ile wzrosną koszty wyborów sołtysów w związku z wprowadzoną 

zmianą? 

Sekretarz Gminy Maria Wilk: Koszty druku kart i tak zawsze są, praca w komisji będzie 

społeczna, więc niewiele. 

Ad.43. 

Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Radny Rytelewski: Komisja Rolnictwa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt tej uchwały. 

Radna Kasprzyk: Uchwałę podjęliśmy i plan został zrobiony, tak? 

G. Maszka: Nie, plan nie został zrobiony. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

 11 głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę 

nr XXVIII/382/13 w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Kobierzyce Nr 

XLVI/565/10 z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru przy ul. Wrocławskiej, 

Kolejowej i Ryżowej w środkowo-zachodniej części wsi Bielany Wrocławskie 

Ad.44. 

Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Radny Rytelewski: Komisja Rolnictwa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt tej uchwały z poprawką daty w uzasadnieniu. 
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Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce Czesław Czerwiec: Do czego wzywa nas Pan 

Bąk i dlaczego jest to bezzasadne? 

p.G. Maszka: Wzywa abyśmy przejęli tą drogę na mienie gminy jako drogę publiczną 

p.Ziomek: Czy Pan Bąk może robić co chce na swojej działce czy musi czekać? 

p. Wójt: Pan Bąk może dysponować działką jak mu się podoba. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych /radny Kmiecik wyszedł/ z 15 członków 

ustawowego składu Rady, 

 8 głosami „za” przy 4 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę 

nr XXVIII/383/13 w sprawie odpowiedzi na wezwanie Pana Łukasza Bąka do usunięcia 

naruszenia prawa 

Ad.45. 

Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Radna Ziomek: Jaki jest udział procentowy gminy w utrzymaniu tej domeny? 

p. Grzegorz Maszka: Łączne koszty wynikające z Porozumienia na 2013 rok zamknąć się 

mają kwotą 400 tys. zł, w tym: 

Powiat Wrocławski 100 000.00 zł 

Gmina Czernica 24 000.00 zł 

Gmina Długołęka 57 000.00 zł 

Gmina Jordanów Śląski 15 000.00 zł 

Gmina Kąty Wrocławskie 48 000.00 zł 

Gmina Kobierzyce 39 000.00 zł 

Gmina Mietków 21 000.00 zł 

Gmina Siechnice 27 000.00 zł 

Gmina Sobótka 36 000.00 zł 

Gmina Siechnice 33 000.00 zł 

  

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12 głosami „za” przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu podjęła uchwałę 

nr XXVIII/384/13 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu 
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Ad.46. 

Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Radny Rytelewski: Komisja Rolnictwa na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt tej uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem 

uchwały - proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 13 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

13 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XXVIII/385/13 w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Żerniki Małe 

Ad.47. 

Brak interpelacji. 

Ad.48. 

Radny Stadnik: Czy pan wójt może wpłynąć na Tauron, który wchodzi gdzie chce i kiedy 

chce? Mam skargę 13 rodzin dotycząca wymiany linii 110. 

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik: Proszę wskazać czas, miejsce i w jakim celu 

tam weszli. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Musimy też zrozumieć, że jeśli jest 

awaria to odpowiednie służby muszą wejść i naprawić. 

Radny Kmiecik: Czy idąc tropem energetyki my jako gmina  możemy w przypadku 

kradzieży wody lub odprowadzania do kanalizacji tzw. burzówki odciąć dopływ wody 

mieszkańcowi? 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć: Absolutnie tak, konsekwencją ostateczną takiego zachowania 

będzie odcięcie. 

Sołtys wsi Tyniec Mały J. Gargała: Muszę się poskarżyć panie wójcie. Przy przeglądaniu 

listy podatników, które dostali sołtysi nastąpiła zmiana numeracji poszczególnych 

podatników. Problem w tym, że jak sołtys dostaje 500 osób i nie jest to alfabetycznie 

poukładane tylko wg numerów to katorga  szukać za każdym razem, wertować strony. W 

Kobierzycach ważniejsze są numery niż osoby. To jest skandaliczne Panie Wójcie. Nie wiem 

kto za to odpowiada, ale jest to udręka dla sołtysów. Jeśli chodzi o Tauron – reprezentuje 

rolników, można się ze mną skontaktować. Rolnicy nie znają swoich praw stąd takie 

zachowanie Tauronu. 
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Ad.50. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce Czesław Czerwiec: Zamykam XXVIII Sesję 

Rady Gminy. 

Załączniki stanowią integralną część protokołu - liczba załączników: 5. 

Dokładny przebieg sesji – na nośniku elektronicznym nr 20130301 

 

 

Protokołowała:                                                                            Przewodniczący Rady Gminy:  

Magdalena Marszałek-Wojciechowska                                                          Czesław Czerwiec 


